QVICQ. CORR. EST NEF.] ἀδύνατον, non pote, ut supra Od. 11. ad hanc sententiam pertinet illud Eurip. Med. *Κόφως φέρειν ζῆν ὀνητὸν ὄντι συμφορὰς.* id est, Oportet eum, qui mortalis sit, calamitates leuiter ferre. Idem in Hippoly. coron. *Ρῶρον δὲ νόσον μεθ' ἡσυχίας, καὶ γενναίῃ λήματος οἰστίς:* id est, quiescendo, seu patiando, & animo generoso facilius morbum ferres.